
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA. EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 038/2025. INEXIGIBILIDADE N°

005/2025 – PROCESSO CMC/RN N° 038/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN -
CMC, com endereço à Rua Felipe Guerra. 179, Centro,
CEP:  59.300-000,  Caicó/RN,  inscrita  no  Cadastro
N a c i o n a l  d e  P e s s o a s  J u r í d i c a s  s o b  o  n º
08.385.940/0001-58, representada neste ato pelo seu
Presidente, Sr. IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA,
brasileiro,  convivente  em  união  estável,  vereador,
portador  da  Cédula  de  Identidade  nº  1.248.245
expedida pelo ITEP/RN, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas  sob  o  nº  785.184.664-15;  CONTRATADA:
29.627.818  CLODOALDO  AVELINO  DE  SOUSA  -
SOLANGE  SILVA,  com  endereço  na  Avenida
Desembargador João Maynard, nº 269, Bairro Maynard,
CEP:  59.300-000,  Caicó/RN,  inscrita  no  Cadastro
N a c i o n a l  d e  P e s s o a s  J u r í d i c a s  s o b  o  n º
29.627.818/0001-10,  representada neste  ato  pelo  Sr.
CLODOALDO AVELINO DE SOUSA, brasileiro, solteiro,
músico,  portador  da  Cédula  de  Identidade  nº
001.558.687 expedida pela SSP/RN, inscrito no Cadastro
de Pessoas Físicas sob o nº 623.491.801-82. OBJETO:
Execução de serviços de apresentação musical com a
artista “Solange Silva”, durante o evento de entrega de
Títulos  e  Comendas  do  ano  de  2025  da  Câmara
Municipal de Caicó/RN. DATA DE EXECUÇÃO: 18 de julho
de 2025.  VALOR GLOBAL:  R$ 3.000,00 (três mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza: 33.90.39 –
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  PESSOA  JURÍDICA;
Fonte  de  Recurso:  100.  SUBSCRITORES:  Ivanildo  dos
Santos da Costa – Pela Contratante e Clodoaldo Avelino
da Sousa – Pela Contratada.
 
Caicó/RN, 27 de junho de 2025.
 
Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 37550444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/07/2025.
EDIÇÃO 2186. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


